[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2016                                       п.Чкаловский                                     № 11-п

О внесении изменений в   постановление № 26-п  от 03.04.2013 г

Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, в связи с изменением состава  эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии муниципального образования Чкаловский сельсовет  постановляю:

1. Приложение № 1 к постановлению  главы муниципального образования Чкаловский сельсовет от 03.04.2013 № 26-п    «Об утверждении положения  об эвакуационной (эвакоприемной) комиссии муниципального образования Чкаловский сельсовет» изложить в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу  после  его  подписания.

Глава сельсовета                                                                                  С.А.Исайчев

Разослано: в дело - 2,  прокурору района, членам комиссии

Приложение  № 1
к постановлению главы

администрации сельсовета
 от  26.01.2016  № 11-п
СОСТАВ

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
 муниципального образования Чкаловский сельсовет

	Наименование

должности

в комиссии
	Занимаемая должность

	1
	2

	Председатель
	Глава  администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Исайчев С.А.

	Заместитель председателя

	специалист  первой  категории Байбикова В.М.

	Секретариат

	Ответственный секретарь
	Специалист, делопроизводитель – юрист Адаменко Е.В.

специалист  первой  категории Байбикова В.М.

	Группа эвакуации населения

	Руководитель

	Глава  администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Исайчев С.А.

	Подгруппа по эвакуации населения автомобильным транспортом

	Старший подгруппы
	Депутат Совета депутатов Сопляков В.Б.

	Помощник
	 Громов Ю.В. – депутат Совета депутатов

	Подгруппа по эвакуации населения пешим порядком

	Старший подгруппы
	Тимербаев И.М.-  депутат Совета депутатов

	Помощник
	Гаврилов О.В. – учитель ОБЖ  МБОУ Чкаловской средней общеобразовательной школы  (по согласованию)

	Группа эвакуации материальных и культурных ценностей:

	Начальник группы
	Заведующая Чкаловским сельским домом культуры МБУК ЦКС МО «Асекеевский район»  Кроткова Н.Н. (по согласованию)

	Заведующая   Чкаловской  сельской библиотекой МБУК ЦБС Асекеевского района Фадеева Н.А. (по согласованию)

	Директор МБОУ Чкаловской средней общеобразовательной школы Пименова В.Л. (по согласованию)

	Специалист  1 категории по бухгалтерскому учёту сельсовета Верченко О.Н.

	1
	2

	Группа по размещению эвакуированного населения

	Начальник группы
	Депутат Совета депутатов Маркин В.В.

	Помощники начальника группы
	Балашова Л.Н.- депутат Совета депутатов

	Петрова З.И. – депутат Совета депутатов

	Группа обеспечения мероприятий гражданской обороны
(представители от спасательных служб ГО по обеспечению выполнения мероприятий гражданской обороны по видам обеспечения)

	Обеспечение связи и оповещения
	 ЕДДС (по согласованию)

	Обеспечение охраны общественного порядка
	Участковый уполномоченный Отдела полиции № 1 МО МВД России «Бугурусланский» (по согласованию)

	Медицинское обеспечение
	 Чкаловская врачебная амбулатория Табиев И.И. (по согласованию)

	Коммунально-бытовое обеспечение
	Асекеевский  МУПЖКХ и С -  участок Чкаловского ЖКХ

Соплякова О.А. – начальник участка (по согласованию)

	Обеспечение торговлей и питанием
	Индивидуальные предприниматели (по согласованию)